

м. Львів

11 04 2024 р.

ЗАМОВНИК: Військова частина 3002 Національної гвардії України, в особі командира Василенка Євгенія Юрійовича, що діє на підставі положення про військову частину 3002 Національної гвардії України, затвердженою наказом Міністерства внутрішніх справ України від 25.04.2022 № 240 (далі - **Замовник**), з однієї сторони, та **ПІДРЯДНИК:** Товариство з обмеженою відповідальністю Будівельна компанія «ВП-БУД АЛЬЯНС», в особі директора Вавруха Юрія Несторовича, що діє на підставі Статуту (далі - **Підрядник**), з іншої сторони, разом іменовані надалі – **Сторони**, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11.11.2022 № 1275 «Про затвердження особливостей здійснення оборонних закупівель на період дії правового режиму воєнного стану», уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Відповідно до умов цього Договору Підрядник приймає на себе зобов'язання надати послуги з поточного ремонту будівлі Сховище автотехніки № 21 м. Дрогобич військової частини 3002 Національної гвардії України, а Замовник зобов'язується прийняти та оплатити виконанні послуги відповідно до умов цього Договору.

1.2. Назва предмета закупівлі: «Послуги з поточного ремонту будівлі Сховище автотехніки № 21 м. Дрогобич військової частини 3002 Національної гвардії України ДК-021:2015 – 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи».

1.3. Місце надання послуг: Львівська обл., місто Дрогобич.

2. ВЗАЄМИНИ

2.1. Сторони прийшли до згоди про те, що Підрядник приступає до виконання послуг, передбачених цим Договором, з моменту підписання Сторонами Договору і зобов'язується повністю надати послуги до **31.12.2024 року**.

2.2. Для виконання умов Договору Підрядник вправі залучати до виконання окремих робіт Субпідрядників. Умови договорів з Субпідрядниками не можуть суперечити умовам цього Договору. Відповідальність за невиконання чи неналежне надання послуг Субпідрядниками несе Підрядник.

3. МАТЕРІАЛИ

3.1. При наданні послуг Підрядник використовує свої матеріали. Підрядник зобов'язаний перед початком використання матеріалів перевірити їх придатність.

3.2. Усі використовувані матеріали повинні бути новими, мати відповідні сертифікати якості, якщо інше не погоджено між Сторонами, а також відповідати встановленим і діючим в Україні стандартам по виготовленню зазначених матеріалів і їх використанню.

4. ПРАВА Й ОБОВ'ЯЗКИ ЗАМОВНИКА

4.1. Замовник відповідно до умов даного Договору зобов'язується:

4.1.1. Перед початком надання послуг узгодити обсяг і вартість наданих послуг за цим Договором Підрядником;

4.1.2. Оплатити Підряднику вартість наданих послуг, відповідно до умов даного Договору;

4.1.3. Прийняти виконі послуги Підрядника по акту прийому-передачі наданих послуг.;

4.1.4. Не розголошувати відомості, що стали йому відомі в зв'язку з виконанням умов даного Договору і є комерційною таємницею чи відносяться до конфіденційної інформації Підрядника.

4.2. Замовник має право:

4.2.1. Відмовитися від прийняття закінчених наданих послуг у разі виявлення недоліків, які виключають можливість їх використання відповідно до мети, зазначеної у проектній документації та договорі підяду, і не можуть бути усунені підрядником.

4.2.2. Вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли в наслідок допущених Підрядником порушень, або виправити їх своїми силами, якщо інше не передбачено договором підяду. У такому разі збитки, завдані Замовнику, відшкодовуються Підрядником, у тому числі за рахунок відповідного зниження договірної ціни.

4.2.3. Відмовитися від договору підряду та вимагати відшкодування збитків, якщо Підрядник своєчасно не розпочав роботи або виконує їх настільки повільно, що закінчення їх у строк, визначений договором підряду, стає неможливим.

4.2.4. Відмовитися від договору підряду в будь-який час до закінчення виконання послуг, оплативши Підряднику виконану частину послуг з відшкодуванням збитків, завданих такою відмовою.

4.2.5. Ініціювати внесення змін у договір підряду, вимагати розірвання договору підряду та відшкодування збитків за наявності істотних порушень Підрядником умов договору підряду.

4.2.6. Зменшувати обсяг та номенклатуру товарів або виконання послуг (надання послуг) та загальну вартість договору залежно від реального фінансування видатків.

5. ПРАВА Й ОBOB'ЯЗКИ ПІДРЯДНИКА

5.1. Підрядник відповідно до умов даного Договору зобов'язується:

5.1.1. Приступити до надання послуг і завершити надання послуг в терміни, визначені даним Договором;

5.1.2. Використовувати в ході ведення робіт тільки матеріали відповідної якості;

5.1.3. Нести усю відповідальність за збитки, заподіяні у ході ведення робіт людям, будівлям або обладнанню;

5.1.4. Забезпечити доступ представника Замовника до надання послуг чи їх частин;

5.1.5. У випадку виникнення обставин, що сповільнюють хід надання послуг проти планового, негайно довести до відома Замовника;

5.1.6. Не розголошувати відомості, що стали йому відомі в зв'язку з виконанням умов даного Договору і є комерційною таємницею чи відносяться до конфіденційної інформації Замовника;

5.1.7. Усувати на вимогу Замовника недоліки і дефекти в роботі, що відбулися з вини Підрядника.

5.2. Права Підрядника:

5.2.1. На оплату виконаних робіт згідно умов Договору.

6. ЦІНА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ РОЗРАХУНКУ

6.1. Вартість послуг встановлюється в національній валюті України — гривні.

6.2. Ціна даного Договору є твердою та становить - **1 199 994 грн 00 коп. (один мільйон сто дев'яносто дев'ять тисяч дев'ятсот дев'яносто чотири грн. 00 коп.)**, в тому числі ПДВ - 199 999 грн. 00 коп. (сто дев'яносто дев'ять тисяч дев'ятсот дев'яносто дев'ять грн. 00 коп.)

6.3. Розрахунок здійснюється у безготівковій формі шляхом перерахування Замовником грошових коштів на поточний рахунок Підрядника.

6.4. Ціна договору може бути зменшена за взаємною згодою сторін у випадку зменшення обсягів закупівлі залежно від реального фінансування видатків. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунки за надані роботи здійснюються при отриманні Замовником бюджетного призначення на фінансування цих робіт.

6.5. Оплата проводиться Замовником протягом 30-ти календарних днів з дня підписання зазначених актів та довідки згідно виставленого Підрядником рахунку у безготівковій формі.

7. ГАРАНТІЇ

7.1. Підрядник гарантує якість закінчених послуг, досягнення показників, визначених у сертифікаті якості та можливість їх експлуатації протягом гарантійного строку, який становить не менше 10 років.

8. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

8.1. За невиконання чи неналежне виконання зобов'язань відповідно до даного Договору, винна Сторона несе відповідальність, передбачену чинним законодавством України.

8.2. У разі порушення зобов'язань за договором підряду Підрядник виплачує Замовнику пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми невиконаних послуг за кожний день затримки виконання робіт згідно узгодженого сторонами графіку виконання. Пеня підлягає стягненню у повному розмірі незалежно від відшкодування збитків.

8.3. У разі порушення зобов'язань за договором підряду може настати такий правовий наслідок — сплата неустойки. Неустойка, підлягає стягненню у повному розмірі незалежно від відшкодування збитків.

8.4. У разі одностороннього розірвання Договору, Сторона, ініціатор такого розірвання, відшкодовує другій Стороні понесені нею по виконанню даного Договору витрати.

8.5. Військова частина звільняється від відповідальності за порушення строку виконання грошових зобов'язань зв'язку із несвоєчасним відкриттям бюджетних асигнувань не з вини військової частини, а також несвоєчасним проведенням органами Державної казначейської служби України відповідних платежів.

9. ФОРС-МАЖОР

9.1. Жодна з сторін не буде нести відповідальність за повне чи часткове невиконання своїх обов'язків, якщо невиконання буде наслідком дій нездоланної сили як, наприклад, повінь, пожежа, землетрус, інші стихійні лиха, війна або воєнні дії, ембарго, а також дії та акти органів державної влади, незалежно від їх законності чи незаконності, що виникли після укладання даного Договору.

9.2. У цьому випадку Сторона, для якої створилася неможливість виконання зобов'язань, зобов'язана в 3-х денний строк сповістити в письмовій формі іншу Сторону про настання чи припинення вищевказаних зобов'язань, а строки виконання зобов'язань відповідно переносяться на кількість днів дії непереборної сили. Довідка торгово-промислової Палати держави, на території якого відбулися ці обставини, буде достатнім доказом виникнення і припинення зазначених вище обставин.

9.3. Якщо неможливість повного чи часткового виконання обставин буде існувати понад 3-и місяці. Сторони будуть мати право розірвати даний Договір повністю або частково без обов'язку по відшкодуванню збитків (у тому числі витрат) іншої Сторони з проведенням двосторонньої реституції.

10. ПОРЯДОК РОЗГЛЯДУ СПОРІВ

10.1. У випадку виникнення спорів і розбіжностей при виконанні даного Договору, Сторони намагатимуться врегулювати їх шляхом взаємних консультацій і переговорів.

10.2. Не врегульовані в ході переговорів розбіжності, підлягають передачі на розгляд господарського суду, відповідно до положень діючого законодавства України.

11. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

11.1. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання і діє до **31.12.2024** року, а в частині взаєморозрахунків – до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань.

11.2. Закінчення строку цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.

11.3. Якщо інше прямо не передбачено цим Договором або чинним законодавством України, зміни у цей Договір можуть бути внесені тільки за домовленістю Сторін, яка оформлюється Додатковою угодою до цього Договору.

11.4. Зміни у цей Договір набирають чинності з моменту належного оформлення Сторонами відповідної Додаткової угоди до цього Договору, якщо інше не встановлено у самій Додатковій угоді, цьому Договорі або у чинному законодавстві України.

11.5. Цей Договір вважається розірваним з моменту належного оформлення Сторонами відповідної Додаткової угоди до цього Договору, якщо інше не встановлено у самій Додатковій угоді, цьому Договорі або у чинному законодавстві України.

12. ДОДАТКОВІ УМОВИ

12.1. Усі письмові й усні угоди, що передували підписанню даного Договору, є недійсними з моменту підписання даного Договору.

12.2. Даний Договір вступає в силу з моменту його підписання Сторонами і діє до повного виконання Сторонами узятих по ньому зобов'язань.

12.3. Якщо яке-небудь з положень даного Договору є або стане недійсним у зв'язку з протиріччям якому-небудь закону, воно не повинно прийматися до уваги або підлягає заміні таким чином, щоб зробити його дійсним і зберегти по можливості повні наміри Сторін. При цьому, інші положення даного Договору не повинні змінюватися і повинні зберегти свою повну силу.

12.4. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;

2) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі;

3) продовження строку дії договору та виконання зобов'язань щодо передання товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі;

4) узгодженої зміни ціни в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);

6) зміни ціни у зв'язку із зміною ставок податків і зборів пропорційно до змін таких ставок;

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, регульованих цін (тарифів) і нормативів, які застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої цієї статті.

12.5. Усі зміни і доповнення до даного Договору є дійсними, якщо вони оформлені письмово і підписані уповноваженими представниками Сторін.

12.6. Даний Договір складено у 2 (двох) примірниках українською мовою, що мають однакову юридичну чинність, по одному для кожної з Сторін.

12.7. З підписанням даного Договору Сторони підтверджують, що досягли повної згоди і взаєморозуміння відносно всіх умов даного Договору.

12.8. Питання, що не врегульовані цим Договором, вирішуються відповідно до діючого законодавства України.

12.9. Підрядник дає згоду на обробку його персональних даних відповідно до Закону України «Про захист персональних даних»

13. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ.

13.1 Специфікація (Додаток 1)

13.2 Протокол погодження договірної ціни (Додаток 2).

13.2 Договірна ціна (Додаток 3)

14. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Замовник:

**Військова частина 3002 Національної
гвардії України**

79060: м. Львів

IBAN UA 148201720343110001000002935

В Державному казначействі України

ЄДРПОУ 08682683; МФО 820172

ПІН 086826813050

Св. платника ІДВ 17961445

Командир

Є.Ю. ВАСИЛЕНКО

Підрядник:

**Товариство з обмеженою відповідальністю
Будівельна компанія «ВП-БУД АЛ'ЯНС»**

46002, м. Тернопіль, вул. Бордуляка, 19

код ЄДРПОУ 41638508

UA60305299000002600003303138

АТ «ПРИВАТБАНК»

Директор

Ю.Н. ВАВРУХ

Додаток № 1
до Договору № 175
від 11. 09. 2024 року

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ з/п	Найменування	Од. ви міру	Кіль кіст ь	*Ціна за од.,грн., без ПДВ	*Ціна за одиницю, грн., з ПДВ	Загальна вартість, грн., з ПДВ
1	Послуги з поточного ремонту будівлі Сховище автотехніки № 21 м. Дрогобич військової частини 3002 Національної гвардії України	Послуга	1	999 995,00	1 199 994,00	1 199 994,00
Загальна вартість послуг без ПДВ:						999 995,00
крім того ПДВ**:						199 999,00
Загальна вартість з ПДВ**:						1 199 994,00

МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Замовник:

Військова частина 3002 Національної гвардії України

79060: м. Львів

IBAN UA 148201720343110001000002935

В Державному казначействі України

ЄДРПОУ 08682683; МФО 820172

ПІН 086826813050

Св.платника ПДВ 17961445

Командир

Є.Ю. ВАСИЛЕНКО

Підрядник:

Товариство з обмеженою відповідальністю
Будівельна компанія «ВП-БУД АЛЬЯНС»

46002, м. Тернопіль, вул. Бордуляка, 19

код ЄДРПОУ 41638508

UA60305299000002600003303138

АТ «ПРИВАТБАНК»

Директор

Ю.Н. ВАВРУХ

ПРОТОКОЛ
погодження розміру договірної ціни

Найменування об'єкту:

**Послуги з поточного ремонту будівлі Сховище автотехніки № 21
м. Дрогобич військової частини 3002 Національної гвардії України**

Ми, що підписалися нижче, від ЗАМОВНИКА командир військової частини
Євгеній Юрійович ВАСИЛЕНКО, від ПІДРЯДНИКА директор товариства **Юрій
Несторович ВАВРУХ** посвідчуємо, що сторонами досягнуто згоди про розмір
договірної ціни на надання послуг по об'єкту в сумі:

- **1 199 994 грн 00 коп.** (один мільйон сто дев'яносто дев'ять тисяч дев'яносто
чотири грн. 00 коп.), в тому числі ПДВ - **199 999 грн. 00 коп.** (сто дев'яносто дев'ять тисяч
дев'яносто дев'ять грн.00 коп.)

Даний протокол є основою для взаємних розрахунків і платежів між
ЗАМОВНИКОМ і ПІДРЯДНИКОМ.

Замовник

**Військова частина 3002
Національної гвардії України**



Євгеній ВАСИЛЕНКО

Підрядник

**Товариство з обмеженою
відповідальністю Будівельна компанія
«ВІП-БУДАЛЬЯНС»**



Юрій ВАВРУХ

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Установлення воріт зі сталевими коробками, з розсувними або розпашними неутепленими полотнами і хвіртками	КБ10-34-1	100м2	2,688	46711,62	25908,21	1250,81 51,17	125561	874,89 1,68
2	Ворота металеві двоштанкові	С121-588-1	комплект	16	31418,60	-	-	502698	-
3	-- Зовнішнє електропостачання -- Установлення залізобетонних одностоякових опор для ВЛ 0,38 кВ і 6-10 кВ [із траверсами]	КБ33-103-1	опора	6	1960,67	376,17	1195,18 226,29	11764	29,4 13,66
4	Стояк СВ 105-5	К582121-7 варіант 1	шт	6	7820,71	-	-	46924	-
5	Підвішування проводів [1 провод при 20 опорах на 1 км лінії] для ВЛ 0,38 кВ вручну	КБ33-108-2	км	0,25	3183,01	3071,28	-	796	9,76
6	Самонесучий ізольований провід, марка СІП-5нг, переріз 4х25 мм2	С157-409 варіант 1	1000м	0,25	164675,71	-	-	41169	-
7	Улаштування відгалужень від ВЛ 0,38 кВ до будівель вручну, кількість проводів у відгалуженні - 1	КБ33-114-4	шт	1	229,35	157,83	-	229	2,03
8	Труба гофрована по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 50 мм	КМ8-409-2	100 м	0,12	6947,75	3533,85	-	834	5,74
9	Труба гнучка гофрована двошарова з поліетилену D50	С113-2128 варіант 1	м	12	30,36	-	-	364	-
10	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	КМ8-409-1	100 м	0,4	7525,88	3129,46	-	3010	16,93
11	Труба гнучка гофрована двошарова з поліетилену D16	С113-2128 варіант 2	м	42	20,16	-	-	847	-
12	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	КБ21-24-2	шт	2	469,84	311,24	-	940	7,82
13	Шафа розподільна зовнішня ІР65 300х400х170	С1514-2 варіант 1	шт	2	1886,61	-	-	3773	-
14	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 250 А	КБ21-22-14	100шт	0,02	40765,11	31631,51	-	815	7,34
15	Автоматичний вимикач триполюсний 160А 50кА	С1514-4 варіант 1	шт	2	6420,16	-	-	12840	-
16	Скрепа CF 20	С1545-489 варіант 1	шт	24	9,22	-	-	221	-
17	Накінечник кабельний DL 70	С1545-489 варіант 2	шт	4	28,35	-	-	113	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
18	Гак для круглих опор	C1545-477 варіант 1	шт	16	144,68	-	-	2315	-
19	Затискач натяжний магістральний	C1545-407- 2	шт	8	519,03	-	-	4152	-
20	Затискач натяжний	варіант 1 C1545-407- 2	шт	8	196,91	-	-	1575	-
21	Стірка бандажна IF 207	варіант 2 C1545-488- 1	м	15	58,79	-	-	882	-
22	Затискач підтримуючий магістральний	варіант 1 C1545-407- 2	шт	4	200,79	-	-	803	-
23	Затискач для повторних заземлень	варіант 3 C1545-407- 2	шт	4	162,84	-	-	651	-
24	Затискач проколюючий абонентський	варіант 4 C1545-407- 2	шт	12	63,70	-	-	764	-
25	Затискач плашковий	варіант 5 C1545-407- 2	шт	10	99,57	-	-	996	-
26	Заземлюючий спуск із круглої сталі по дерев'яній опорі ВЛ 0,4 кВ (заземлення опор)	варіант 6 KB33-118-5	опора	3	198,70	79,52	-	596	3,42
27	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6, 5 мм	C111-797	т	0,05	24032,41	-	-	1202	-
28	Наконечник алюмінієвий 25	C1545-489 варіант 3	шт	4	9,22	-	-	37	-
29	Монтаж заземлювача із 1 електрода для ВЛ 0,38-10 кВ	KB33-118-2	шт	5	52,44	52,44	-	262	3,5
30	Прокат для армування з/б конструкцій круглий. А-240, діаметр 18 мм	C111-1154 варіант 1	т	0,035	33524,95	-	-	1173	-
31	Обмежувач перенапруг	C1545-407- 2	шт	3	2443,16	-	-	7329	-
32	Комплект тимчасового заземлення	варіант 7 C1545-407- 2	шт	1	1993,13	-	-	1993	-
	-- Внутрішнє електропостачання та освітлення	варіант 8							

6. Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Всього договірна ціна (р.І + р.ІІ)									
							1199,99400		

Керівник підприємства
(організації) замовника

Свєтліт ВЖИМЕНКО



Керівник генеральної
підприємної організації